
EI 10-53
Stojan s 2 dozami

EI 17-03
Hrníček s podšálkem

EI 17-10
Docházkové kartičky

ECO 01-E204
ENII Premium
40 ml

ECO-019
UV gel extrémně bílý
40 ml

EI 17-05
Tričko

EI 01-E384
ENII TOP GEL 40 ml

EI 17-14
Mincovník

EI 01-E144
ENII BASE GEL
40 ml

EI 10-37
Kosmetický kufřík

stříbrný

EI 14-10
EI 14-20
EI 14-30
Komplet péče o ruce

ECO 3-017
UV gel vždy lesklý
40 ml

ECO 01-010
ENÍK 80 ml

EI 09-08
Sušička nehtů

EI 06-03
Sada štětců
zdobících 4 ks

E
M

KK

EI 17-04
Stojan
na mobil

7
d l klý

EI 18-16
Parafínová vana

EI 09-03
UV lampa
1-zářivková růžová

EI 10-090
Kleště na tipy
růžové

EI 17-02
Zrcátko

Bonusový systémBonusový systémBONUSOVÝ SYSTÉMBBonusový systém
EC
UV
40

EI 01-01
ENÍK gel
40 ml

1 nehtík = 30 € / 800 Kč

8

25

25

27 27

40

6

42
15

12

43

27

30

9

6

48

4

12
7

4

7

50

27

27

EI 09-010
UV lampa 4-zářivková
s od. krytem

48

EI 17-06
Ručník

EI 09-10
Manikúrní stůl

ECO 1-001
UV gel podkladový
průhledný 40 ml



BONUSOVÝ SYSTBONUSOVÝ SYSTÉMTÉMTÉMTÉM
•

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon                                                                                 Podpis

   
1. Zrcátko   
2. Docházkové kartičky
3. Ručník 
4.  Kleště na tipy růžové 
5. Mincovník
6. Hrníček s podšálkem 
7. Stojan na mobil
8. Tričko   
9. Stojan s 2 dózami   
10. Sada štětců zdobících (4 ks)  
11. Kosmetický kufřík stříbrný   
12. Komplet péče o ruce (3 ks)

ŘADA BONUSOVÝCH VÝROBKŮ

Stručná pr avidlaStručná pr avidla Sbí rejte a nalepujte nehtíkySbí rejte a nalepujte nehtíky
Akce „Bonusový systém“ probíhá v období od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2010 ve společnosti ENII-trade, s.r.o. 
na území České republiky. K zapojení se do akce je zapotřebí tato karta, která je k dispozici na naší internetové 
stránce www.eniinails.com.
Z akce jsou vyloučeni zaměstnanci společnosti ENII-trade, s.r.o. Česká republika.
„Bonusový systém“ mohou využívat i velkoobchodní partneři, kteří prodávají pouze značku ENII-NAILS.
Bonusové body (dále jen „nehtíky“) můžete získat za nákup zboží značky ENII-trade, s.r.o. v minimální hodnotě 
800 Kč = 1 nehtík.
Karta je nepřenosná a nepředstavuje peněžní hodnotu.
Do připravených kolonek je zapotřebí nalepit získané nehtíky, které vyměníte za atraktivní dárky uvedené na kartě.
Nehtíky se odevzdají při platbě za nákup zboží. Každá karta platí pro uplatnění jednoho dárku.
Každou kartu je nutno odevzdat zároveň s požadovaným počtem nehtíků a vyplněnými Vašimi kontaktními údaji.
Vyplněnou kartu s potřebným počtem nehtíků můžete vyměnit za vybraný dárek od 15. 1. 2010 do 15. 1 . 2011.
Dárky si můžete vyzvednout osobně ve společnosti ENII-trade, s.r.o. Uherské Hradiště anebo na požádání poštovní 
zásilkou.
Všechny dárky jsou k dispozici do vyčerpání zásob.
Účast v akci „Bonusový systém“ je dobrovolná. Účastník bere na vědomí, že vyplněním a odevzdáním účastnické 
karty vyjadřuje souhlas s nevyhnutelným použitím Vašich osobních údajů během trvání akce a má právo v souladu 
s ustanoveními zákona č. 101/200 Sb. o ochraně osobních údajů, že poskytnutí údajů je dobrovolné, že svůj souhlas 
může bezplatně a kdykoliv odvolat a prohlašuje, že všechny údaje nahlásil pravdivě. Máte zákonné právo k těmto 
údajům, k jejich úpravě či vymazání. 

              

ktivní dárky uvedené na ka
dnoho dárku.
ěnými Vašimi kontaktními údaji.
od 15. 1. 2010 do 15. 1 . 2011.

o. Uherské Hradiště anebo na požádání poštovní 

ník bere na vědomí, že vyplněním a odevzdáním účastnické 
oužitím Vašich osobních údajů během trvání akce a má právo v souladu 

chraně osobních údajů, že poskytnutí údajů je dobrovolné, že svůj souhlas 
hlašuje, že všechny údaje nahlásil pravdivě. Máte zákonné právo k těmto 

n

y

1 nehtík = 30 € / 800 Kč

13. ENII BASE GEL 40 ml
14. UV gel podkladový průhledný 40 ml
15. ENÍK gel 40 ml
16. UV gel vždy lesklý  40 ml  
17. ENII Premium 40 ml 
18. ENII TOP GEL 40 ml 
19. UV gel extrémně bílý 40 ml   
20. ENÍK 80 ml    
21. Sušička nehtů 
22. UV lampa 1-zářivková růžová 
23. UV lampa 4-zářivková s od. krytem 
24. Parafínová vana
25. Manikúrní stůl 


